
Zápis dětí do mateřské školy 

při ZŠ a MŠ Jistebnice pro 

školní rok 2024/2025 
 

 

1) Vyplnění přihlášky NENÍ závazné potvrzení o přijetí. 

Pomůžete urychlit administrativu. 

2) Prosíme, vyplňte alespoň u jednoho zákonného zástupce 

telefon i email (nejlépe oba rodiče). 

3) U rodného čísla pište lomítko. 

 

Zápis dětí do MŠ se koná v pondělí 6. května 2024 od 8:00 

do 16:00 hodin a v úterý 7. května 2024 od 10:00 do 16.00 

hodin v budově mateřské školy. 

 

Zákonný zástupce dítěte s sebou přinese: 

 rodný list dítěte 

 platný OP zákonného zástupce dítěte 

 vyplněný evidenční list dítěte a žádost o přijetí dítěte 

k předškolnímu vzdělávání (tiskopisy jsou dostupné na 

https:/www.zsjistebnice.cz/v sekci Pro rodiče) + vyplňte  

zde přihlášku (NETISKNOUT) 
https://zsjistebnice.edupage.org/register/ 

 Zápis je povinný pro děti, které dovrší věku 5 let do 

konce srpna stávajícího roku, pokud ještě do MŠ 

nedochází. 

 

https://zsjistebnice.edupage.org/register/


MŠ je z bezpečnostních důvodů zamčena - ZVOŇTE!                                 

Těšíme se na Vás a děkujeme za spolupráci! 


